АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗЫВАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.11.2024                                                                                                   № 498

г. Называевск

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав Называевского муниципального района

В связи с изменением состава комиссии, Администрация

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав Называевского муниципального района, утвержденный постановлением

Администрации Называевского муниципального района от 14.01.2015 № 2

«Об утверждении персонального состава и Положения о комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Называевского муниципального

района» следующие изменения:

1) включить в состав комиссии в качестве члена комиссии Лаврову

Ирину Леонидовну – ведущего эксперта отдела реализации проектов и

программ в сфере патриотического воспитания граждан федерального

государственного бюджетного учреждения «Российский детско-юношеский

центр» (по согласованию)»;

2) включить в состав комиссии в качестве члена комиссии Корнеенко

Екатерину Федоровну – советника директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями Бюджетного

профессионального образовательного учреждения «Называевский аграрно-

индустриальный техникум» (по согласованию)»;

3) исключить из состава комиссии Еремину Х.А.;

2. Направить настоящее постановление в печатное издание

«Называевский муниципальный вестник» для опубликования и разместить на

официальном сайте Администрации муниципального района.

           Глава

муниципального района             С.А. Доценко